
Urari / Fahrplan BUS VAL SUMVITG 28.6. - 20.10.2002 

(mintgamai venderdis - dumengia / jeweils freitags - sonntags) 

Avon Miezdi / vormittags: Rabius - Runcahez

partenza / Abfahrt Rabius allas/um 09.15 h 
partenza / Abfahrt Sumvitg allas/um 09.20 h 
partenza / Abfahrt Cumpadials allas/um 09.24 h  
partenza / Abfahrt Surrein allas/um 09.29 h 
partenza / Abfahrt Val allas/um 09.39 h  
partenza / Abfahrt Bogn Tenigia / Tenigerbad  allas/um 09.45 h 
arrivada / Ankunft Runcahez allas/um 09.50 h  

Runcahez - Rabius

partenza / Abfahrt Runcahez allas/um 10.00 h  
partenza / Abfahrt Bogn Tenigia / Tenigerbad allas/um 10.05 h  
partenza / Abfahrt Val allas/um 10.11 h 
partenza / Abfahrt Surrein allas/um 10.21 h 
partenza / Abfahrt Cumpadials allas/um 10.26 h 
partenza / Abfahrt Sumvitg allas/um 10.30 h  
arrivada / Ankunft Rabius allas/um 10.35 h 

Suenter miezdi / nachmittags:  Rabius-Runcahez

partenza / Abfahrt Rabius allas/um 15.15 h  
partenza / Abfahrt Sumvitg allas/um 15.20 h 
partenza / Abfahrt Cumpadials allas/um 15.24 h 
partenza / Abfahrt Surrein allas/um 15.29 h  
partenza / Abfahrt Val allas/um 15.39 h 
partenza / Abfahrt Bogn Tenigia / Tenigerbad  allas/um 15.45 h 
arrivada / Ankunft Runcahez allas/um 15.50 h 

Runcahez - Rabius

partenza / Abfahrt Runcahez allas/um 16.00 h  
partenza / Abfahrt Bogn Tenigia / Tenigerbad  allas/um 16.05 h 
partenza / Abfahrt Val allas/um 16.11 h 
partenza / Abfahrt Surrein allas/um 16.21 h 
partenza / Abfahrt Cumpadials allas/um 16.26 h 
partenza / Abfahrt Sumvitg allas/um 16.30 h 
arrivada / Ankunft Rabius allas/um 16.35 h 

Tariffas da viadi / Fahrpreise 

CARSCHI / ERWACHSENE sempel / retuorn famiglia / Familie 
einfach / retour einfach / retour sesiun / Saison 

a) Rabius – lag Runcahez 10.- 15.- 25.- 40.- 120.- 
b) Sumvitg – lag Runcahez 10.- 15.- 25.- 40.-  
c) Cumpadials – lag Runcahez 10.- 15.- 25.- 40.- 
d) Surrein – lag Runcahez 10.- 15.- 25.- 40.- 



PENSIUNAI, STUDENTS, EMPRENDISTS / RENTNER, STUDENTEN, LEHRLINGE 
a) Rabius – lag Runcahez 8.- 12.- 100.-
b) Sumvitg – lag Runcahez 8.- 12.-
c) Cumpadials – lag Runcahez 8.- 12.-
d) Surrein – lag Runcahez 8.- 12.-

AFFONS TOCHEN 16 ONNS / KINDER BIS 16 JAHRE 
a) Rabius – lag Runcahez 5.- 8.-   70.- 
b) Sumvitg – lag Runcahez 5.- 8.-
c) Cumpadials – lag Runcahez 5.- 8.-
d) Surrein – lag Runcahez 5.- 8.-

iV adis per tschancuns cuostan:
per carschi, pensiunai, students 3.- / affons 2.- / famiglias 7.- 

Teilstrecken kosten: 
für Erwachsene, Rentner und Studenten 3.-- / Kinder 2.-- / Familien 7.- 
Retenidas 1-6 valan sco 1 tschancun / Haltestellen 1-6 gelten als 1 Teilstrecke. 

Fagei diever dil survetsch da transport. Bitte benützen Sie das öffentliche Verkehrsmittel. 
Bien engraziament / Besten Dank. 

Sciariments tier / Auskünfte bei: 

Sumvitg Turissem 
Tel. 081 943 16 91, 079 682 16 64 ni 

oder Internet www.sumvitg.ch, Link Tourismus. 

Ruftaxi (ordeifer igi urad / ausserhalb des Fahrplanes) 

Toni Lechman 081 943 10 80 
Marc Cathomas 079 357 85 74

Taxi Mario 081 941 22 22 

Quelle:
Urari / Fahrplan BUS VAL SUMVITG 28.6. - 20.10.2002 - Sumvitg Turrisem, Sumvitg 


